
Ziemia Święta - część II. Kana - Góra Tabor - Hajfa - Cezarea.

  Po obfitym śniadaniu typu szwedzkiego jedziemy do Kany Galilejskiej, gdzie Jezus przemienił wodę w
wino.  W podziemiach kościoła  znajduje się zabezpieczona historyczna kanwa na wodę w której Jezus
dokonał pierwszego cudu&ndash; przemienienia wody w wino.     Tekst i zdjęcia: Józef Sadowski  Oglądaj
galerię: Izrael cz. II   
     Ziemia Święta &ndash;część II   Po obfitym śniadaniu typu szwedzkiego jedziemy do Kany
Galilejskiej, gdzie Jezus przemienił wodę w wino.  W podziemiach kościoła  znajduje się zabezpieczona
historyczna kanwa na wodę w której Jezus dokonał pierwszego cudu&ndash; przemienienia wody w wino.
W kościele została odprawiona msza święta w czasie której pięć par małżeńskich z naszej wycieczki 
 odnowiło przyrzeczenie małżeńskie. Wszystkie te pary  otrzymały specjalny certyfikat z tego wydarzenia.
Były gratulacje, było staropolskie &bdquo; gorzko,gorzko&rdquo;. Po tych emocjonalnych wydarzeniach
przeszliśmy do sklepu gdzie degustowaliśmy  wino, a które  później było kupowane jako suweniry dla
rodzin i znajomych. Po udanych zakupach udajemy się na Górę Tabor. Ta czynność jest możliwa tylko
specjalnymi wieloosobowymi taksówkami (tzw szerut taxi),albo pieszo. Góra Tabor   położona we
wschodnim krańcu Doliny Jezreel w Dolnej Galilei na północy Izraela. Wznosi się na wysokość 588
metrów n.p.m.  W tradycji chrześcijańskiej jest to miejsce Przemienienia Jezusa Chrystusa i z tego
powodu czasami nazywana jest Górą Przemienienia Pańskiego. Na szczycie znajduje się Bazylika
Przemienienia Pańskiego oraz Monaster Przemienienia Pańskiego. Z tarasu widokowego rozciąga się
piękna panorama.  Z tej pięknej okolicy udajemy się do Betlejem. Po drodze zwiedzamy Hajfę. Pierwsze
kroki kierujemy do Kościoła Stella Maris, a następnie oglądamy piękne ogrody Bahajskie i fantastyczną
panoramę zatoki Hajfa. Ogrody Bahajskie są wizytówką Hajfy i główną jej osobliwością. Setki turystów z
całego świata przyjeżdżają tutaj, żeby zobaczyć te zaskakujące ogrody, które kaskadami zwieszają się po
zboczu Góry Karmel.   Jest to idealne miejsce do obejrzenia panoramy całego miasta. Stąd widać niemal
cały dół miasta, a same ogrody pogrążone są w  kaskadach zieleni.   Na koniec dnia udajemy się w
piękny zakątek Cezarei, gdzie możemy pospacerować nad brzegiem Morza Śródziemnego przy
zachodzącym słońcu i oglądać ruiny rzymskiego akweduktu robiąc  setki zdjęć.   Tekst i zdjęcia: Józef
Sadowski  Oglądaj galerię: Izrael cz.II  
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